
ZARZĄDZENIE Nr 180/2021 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 12 października 2021 r. 
w sprawie przyznania Nagród Burmistrza ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 
  
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z § 6 i § 7 Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Wyszków za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr X/36/2003 z dnia 29 maja 2003 w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – 
wychowawcze zarządzam, co następuje 
 

§1 
 

Stosownie do § 6 ust.3 ww. Regulaminu, przyznaję Nagrodę Burmistrza za osiągnięcia dydaktyczno – 

wychowawcze nw. osobom (kwota 3 954 zł brutto): 

Katarzynie Sadkowskiej – Przedszkole nr 1 w Wyszkowie, 

Agnieszce Łuczyńskiej - Przedszkole nr 2 w Wyszkowie, 

Grażynie Wójcik – Przedszkole Integracyjne nr 4 w Wyszkowie, 

Urszuli Rojek - Przedszkole nr 7 w Wyszkowie, 

Amelii Depcie – Przedszkole nr 9 w Wyszkowie, 

Hannie Dziubiel – Szkoła Podstawowa nr 1 im. A. Mickiewicza w Wyszkowie, 

Wiesławowi Paskowi - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie, 

Pawłowi Deludze – Szkoła Podstawowa nr 3 im. S. Wróbla „Jaskółki” w Wyszkowie, 

Ewie Runo - Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie, 

Zbigniewowi Szczerbie - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, 

Agnieszce Lachowskiej-Marzoch – Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Leszczydole Starym, 

Krzysztofowi Ochmańskiemu - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole 

Nowinach, 

Urszuli Gałeckiej - Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Lucynowie, 

Ewelinie Salwin – Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Rybnie. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


		2021-10-20T08:01:26+0000




